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Gipsy Haze - EVA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Gipsy Haze od Eva Female Seeds to nasiona konopi, pochodzące ze skrzyżowania Jack Herer , Black Domina i Space Bomb . Rezultatem jest
feminizowana odmiana z dominacją Sativa, która jest energiczna, odporna, łatwa w uprawie, krótko kwitnąca, silna i wydajna.

Gipsy Haze produkuje rośliny konopi o średniej lub dużej wysokości, o solidnej strukturze, średniej lub dużej odległości między węzłami i liśćmi
z długimi, smukłymi palcami. Jest to opcja pierwszego wyboru dla miłośników „ Haze ”, którzy cenią mocne doznania. Daje bardzo przyjemny
efekt „radości”, ale przede wszystkim kwiaty duże, dość gęste i obficie pachnące.

Gipsy Haze sprawdza się dobrze w pomieszczeniach, zalecamy przejście na kwitnienie, gdy osiągną wysokość 25 cm, aby nie być zbyt
zaskoczonym ich rozciąganiem. Ponadto, aby zaoferować ci wysokiej jakości usługi organoleptyczne, wynagrodzi wszystkie twoje wysiłki,
produkując obfite zbiory.

Gipsy Haze to nasiona konopi, które dają intensywny aromat i smak z nutami świeżej cytryny , mango i kadzidła . Jest to idealna odmiana
konopi dla każdego, kto szuka mózgowego, euforycznego , silnego i długotrwałego haju. 
 

SATIVA:  80% INDICA:  20%

THC:  bardzo wysokie (18-22%) CBD : niskie

WYDAJNOŚĆ: wysoka

KWITNIENIE POD UPRAWAMI WEWNĘTRZNYMI:  60-65 dni

GENETYKA:

Jack Herer x Black Domina x Space Bomb

KSZTAŁT:  Duży centralny pąk z długimi bocznymi gałęziami pełnymi bardzo zwartych i żywicznych pąków. Bardzo energiczne, proporcjonalne imocne.

EFEKT: Bardzo mocny, energiczny i zabawny. Jest również używana jako medyczna marihuana, aby złagodzić niektóre bóle i poprawić nastrój.

ZAPACH:  Bardzo intensywna mieszanka tonów limonki, mango i kadzidła.
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SMAK:  Świeży i intensywny, mieszanka tonów kadzidlanych, słodkich i cytrusowych.

ROSNĄCE MEDIA

GLEBA GRUNTOWA COCO HYDRO

POTRZEBY ŻYWIENIOWE:  Średnie, zarówno w okresie wzrostu, jak i kwitnienia.

HODOWLA WEWNĘTRZNA:

ŚWIATŁO WEWNĘTRZNE : SódZALECANA WYSOKOŚĆ PRZY ZMIANIE CYKLU CZASU : 35-45 cmWYSOKOŚĆ KONIEC KWITNIENIA: 75 cm do 110 cmWAGA / WYDAJNOŚĆ (9 na metr) : 500-600 g / m2 (w zależności od medium i wielkości pojemnika)

HODOWLA NA ZEWNĄTRZ:

SIEW ZEWNĘTRZNY:

Półkula północna : marzec-czerwiec /  półkula południowa : wrzesień-grudzień

WYSOKOŚĆ KONIEC KWITNIENIA : od 1,8 do 3 metrów w zależności od terminu siewu.ZBIORY ZEWNĘTRZNE:

Półkula północna : 5-15 października /  półkula południowa : 5-15 kwietnia

WAGA / PLON (w glebie) : od 500 gramów do 1 kilograma z rośliny

CIĄĆ:

MINIMALNA WYSOKOŚĆ DO PRZEJŚCIA NA KWIAT : 25 cm. Zalecamy od 9 do 12 na metr.

PODSUMOWANIE:  Idealny dla miłośników genetyki Haze , bardzo silny, żywiczny i aromatyczny. Kwitnienie trwa od 8 do 9 tygodni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 6 nasion , 9 nasion , 100 nasion
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